

210233



FAKTÚRA 2021053

Dodávateľ

Inoves s.r.o.
Karpatské námestie 10/A
831 06 Bratislava
Slovensko

IČO: 47464054
DIČ: 2023888823
IČDPH: SK2023888823
Platca DPH

TELEFÓN: 0904537318
EMAIL: info@inoves.sk

IBAN: SK4311110000001575012007
SWIFT: UNCRSKBX
BANKA: UniCredit Bank
ÚČET: 1575012007/1111

Odberateľ

MBB a.s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
SR

IČO: 36039225
DIČ: 2020093504
IČDPH: SK2020093504

MBB a.s.	
ČSA 26, Banská Bystrica	
Došlo:	- 3 -03- 2021
Číslo:	1048/2021

Dátum vystavenia: 2.3.2021
Dátum dodania: 2.3.2021
Dátum splatnosti: 9.3.2021

Forma úhrady: peňažný prevod
Variabilný symbol: 2021053

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach	270	m2	0,90	243,00	20%	243,00
Demontáž pôvodného obkladu	40	m2	1,40	56,00	20%	56,00
Príprava podkladu pred kladením obkladu frézovaním starého lepidla	40	m2	5,00	200,00	20%	200,00
Príprava podkladu pred kladením obkladu - vysávanie a penetračný náter	40	m2	1,10	44,00	20%	44,00
Čistenie a frézovanie pôvodného obkladu od starého lepidla	40	m2	4,50	180,00	20%	180,00
Obkladanie stien	40	m2	23,00	920,00	20%	920,00
Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 8,3 m	5	ks	45,00	225,00	20%	225,00
Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 8,3 m	5	ks	45,00	225,00	20%	225,00
Silikón dilatácia obkladu	29	bm	2,00	58,00	20%	58,00
Čistenie priestorov vysávaním	430	m2	0,70	301,00	20%	301,00



FAKTÚRA 2021053

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Doprava materiálu a lešenia	1	ks	100,00	100,00	20%	100,00
Cena lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 8,3 m	7	deň	47,00	329,00	20%	329,00
Výmena dlažby suterén, vstupná hala	3	ks	11,50	34,50	20%	34,50
Demontáž a montáž elektrická závora	1	ks	40,00	40,00	20%	40,00
			Spolu:	2 955,50	0,00	2 955,50

VEC : Objednávka č. 026/2021/KP — Oprava obkladu, dlažby — drobné stavebné práce v rámci „Revitalizácie a rekonštrukcie KP Štiavničky



PAY by square



Daň odvedie zákazník.

Prenesená daňová povinnosť, základ DPH je 2 955,50 EUR.

Vyhotovil:



Prevzal:

Celková suma bez DPH: 2 955,50 EUR
DPH: 0,00 EUR
Celková suma s DPH: 2 955,50 EUR
Uhradené zálohami: 0,00 EUR
K úhrade:

Ing. Miroslav Katreniak

2 955,50 EUR

dvetisíc deväťstopäťdesiatpäť eur a päťdesiat centov